
Expo Gas Containers Limited 
Expo House, 150 Sheriff Devji Street, 
Mumbai — 400 003, India 

Tel.: +91 22 6131 9600 /Fax: +91 22 2340 1635 

‘Website: www.expogas.com 
CIN NO: L40200MH1982PLC027837 

Ref: C:/ Expo/Bse/2024-25 

May 24, 2024 
To, 
Bombay Stock Exchange 
Department of Corporate Services, 

PJ. Towers, Dalal Street, 

Mumbai - 400 001 

Scrip Code : 526614 

Sub: Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - 

Submission of Standalone Audited Financial Results along with Audit Report, Statement of Assets 
and Liabilities and Cash Flow for the year ended on 31* March, 2024. 

Dear Sir, 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are pleased to submit the 

Standalone Audited Financial Results along with Auditors Report thereon by Statutory Auditors, 
Statement of Assets and Liabilities and Cash Flow for the quarter/year ended on 31st March, 2024, in 
PDF Format, which were also approved by the Audit Committee at its meeting, and Board of Directors 
at its meeting held on Friday, 24t» May, 2024. 

Since, the Auditor’s Report is self-explanatory and has no modification/qualification; it needs no further 
comments by the Company. 

We are also in process to file the aforesaid financial results in XBRL format within the stipulated time and the 
same shall also be hosted on the website of the company www .expogas.com 

The Financial Results will also be published in widely circulated English and Marathi (Vernacular) 
newspaper in the prescribed format within the stipulated time period. 

The Board Meeting was commenced at 12:20 P.M. and concluded at 02:25 P.M. 

You are requested to take on records the Audited Financial Results for the FY 2023-24 
Thanking you 
Yours faithfully, 

For Expo Gas Containers Limited 

Hasanain S. Mewawala 
Managing Director 

DIN:00125472 

18R, PESO.



EXPO GAS CONTAINERS LTD. 
Regd. Office : 150, Sheriff Devji Street, Mumbai - 400 003. 

(Rs in Lacs) 
STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS 

FOR THE QUARTER ENDED 31ST MAR, 2024 
Quarter Ended ‘Accounting Year Ended 

Sr. 
31032024 | 31122023 | 31.032023 | 31.03.2024 

No. Particulars Audited | Unaudited | Audited Audited 
T [Net SalesTncome from operations 263310 149601 310536 7.569.86 
11 [Other Income 1304 015 11.49 1344 
11 |Total Operating Income (1+11) 2,63623 1,496.16 3,116.88 7,583.30 

IV [Total Expenditure 
[Cost of Materials consumed 646,81 609.61 561.68 236623 252056 
|Changes in inventories of finished goods, stock-in-trade & 369.93 (402.82) 124744 (123.35) 4452 
work-in-progress 
[Employee benefits expense 301.10 2791 24127 1,036.01 90699 

[Finance costs 12114 1891 10024 440.13 45550 
Depreciation 949 1175 885 4424 4635 
Other expenditure. 117298 857.53 890.40 371402 391019 
“Total Expenditure (IV) 2,621.45 1,466.89 3,049.88 747128 788411 

V' |Profit/(Loss) before exceptional items & tax (ITI-1V) 1478 2927 66.97 106.02 15126 
VI [Prior Period Adjustments 433 38299 433 38299 
VIl [Profit/(Loss) before tax (V-VI) 10.45 2927 (316.02) 101.69 @31.73) 
VIl {Tax Expense: 

Current Tax 1871 - - 1871 . 
Earlier Vear Tax Wiback 022 @139) 92 235)| 
Deferred Tax (Asset)Liability .77) - (8.43) (1.77) (843) 

1X |Profit/(Loss) for the year from continuing operations (VII-VIII) (15.70) 2927 (305.23)] 75.53 (22093)| 
X [Profit/(Loss) from discontinuing operations - - - - - 
X1 |Tax expense of discontinucd operations - E . - . 
X1l [Profiti(Loss) from discontinued operatians after tax (X-XI) . - - - . 
X1l |Profit/(Loss) for the year (IX+X1T) (15.70) 227 (305.23) 7553 (22095)| 
XIV JOther Comprehensive Income 9.02 2189 9.02 2189 
XV [otal Comprehensive Income for the year (XiLIFXIV) (6.68) 2927 (283.35)| 8455 (199.06)| 
XVI |Eaming Per Equity Share (Rs. 4/- each) Bsic and Diluted 004) 0ls (1.49) 044 (105)] 

pireott o 



EXPO GAS CONTAINERS LTD 
Regd. Office : 150, Sheriff Devji Street, Mumbai - 400 003, 

(Rs.inLacs) 
STANDALONE STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES Asat Asat 

Particulars 31032024 | 31.03.2023 

ASSETS 

Property, Plant and equipment 31413 35065 
Financial assets 
- Investments 025 025 
Loans & Advances 8652 7539 

Trade Rectivables 495,86 44282 
(Other Non-Current Assets 7892 76.66 

ITotal Non-Current Assets 975.68 535,77 

(@) |Current Assets 
nventorics 484281 478868 
[Financial essets 
Trade Receivables 48533 64405 
Cash and cash equivalents 343 260 
Other bank balance 20421 156.71 
Loans 137181 1,463.17 

Total Current Assets 6,907.60 705522 

TOTAL ASSETS 7883.28 8,000.99 

EQUITY AND LIABILIT 

(1) |Equity 
() [Equity Share Capital 7146 761.46 
(b) |Other Equity 135754 127298 

2,11899 2,034.44 

- Borrowings 200,00 23268 
[ Trade Payables 509.88 35481 
| Deferred Tax Liabilities 2042 2219 

73030 609.68 
@3) |Current es 

-Short-term borrowings 3,891.87 3,909.03 

Trade Payables 52186 92127 
-Provisions 62025 520,56 

Total Current Liabilities 503398 535686 

Total Liabilities 5,764.28 5,966.54 

Total Equity and Liabilities 7.833.28 8,000.99 

R 



EXPO GAS CONTAINERS LTD 
Regd. Office : 150, Sheriff Devji Street, Mumbai - 400 003. 

(Rs. in Lacs) 
STANDALONE CASH FLOW STATEMENT Asat Asat 

Particulars 31032024 | 31032023 

(A) |CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES: 
[Net Profit/ (Loss) before Tax and extra-ordinary items 1072 (209.85)| 

Depreciation 4424 4635 
Operating profit / (Loss) before Working Capital changes 154.96 (163.50) 
|Adjustment for 

Inventories (54.13) ©679.1) 
Sundry Deblors 10568 1,177.50 
Loans and Advances 1797 (44.81)| 
Current Liabilities & Provisions (150.65)| 127.70 

Cash generated from Operations 13383 17.78 

Less: Current Year Tax 1871 B 
Less: MAT Credit Adjusiment - . 
Excess Provision of Tax Earlier year (9.22) 235 
CASHFLOW BEFORE EXTRAORDINARY ITEMS 105,90 2013 
Extracrdinary Items - - 
Prior Periods adjustments - - 
NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES 105.90 20.13 

(B) |CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Purchase of Fixed Assets @72) (3.68)] 
Sale / Adjustments of Fixed Assets - - 
NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITIES 772 368 

[ ‘CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Short Term Borrowings (17.16) (12821)) 
Proceeds from Long Term Loans (32.68)] 161.99 
NET CASH USED IN FINANCING ACTIVITIES (49.34)] 33.78 

[Net increase in cash & cash Equivalents, 4834 5023 
Cash & Cash Equivalents, beginning of period 15931 109.08 
Cash & Cash Equivalents, end of period 207.64 15931 

Notes: 
1) The above financial results were taken on record at the meeting of the Board of Directors held on 24th May 2024. 
2) Results for the quarter ended Mar 31, 2024 have been prepaed in accordance with the indian Accounting Standards (IND AS) and in 

‘accordance with the recogition and measurement principles laid down in IND AS 34 Interim Financial Reporting prescribed u's 133 
of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India 
‘The Company is principally engaged in metal fabrication and is managed as one entity govemed by the same st of risk and retums, 
‘The said treatment is in accordance with the IND AS 108 

4) Figures of the previous years are regrouped and rearranged wherever necessary 
5) Statement of Reconciliation of net profit reported on account of transition from the previous GAAP to IND AS for the quarter 

& year ended Mar 31,2023 as under: 

3; 

Quarter ended| Year ended 

Particulars Mar 31,2023 | Mar 31,2023 
[Net Profit for the period under previous GAAP. (305.23)] (220.95) 
Add/ Less: 
 Actuanal Gain/(Loss) on other Comprehensive Income 2189 2189 

Net Profit under IND AS (28335)] {199.06)] 
(Other Comprehensive Income/Expenses - - 
Total Comprehensive Income for the period under IND AS (283.35) 199.06)| 

By order of the Board of Directors 
For Expo Gag Containers Linited 

f@n S. Mewawala 
Managing Director 
(DIN - 00125472) 

Place : Mumbai 
Dated | May 24,2024 



Egpo 
Expo Gas Containers Limited 
Expo House, 150 Sheriff Devji Street, 
Mumbai —400 003, India 

Tel.: +91 22 6131 9600 /Fax: +91 22 2340 1635 

Website: www.expogas.com 
CIN NO: L40200MH1982PLC027837 

Ref: C/ Expo/Bse/2024-25 
May 24th, 2024 

To, 
Bombay Stock Exchange 
Department of Corporate Services, 

P.J. Towers, Dalal Street, 

Mumbai ~ 400 001 

Scrip Code : 526614 

Sub: Submission of declaration as per Second proviso to the Regulation 33(3)(d) of the SEBI (LODR) 
Regulation, 2015 for the Annual Standalone Audited Financial Results for the year ended 31* March, 
2024.. 

Dear Sir, 

We, Hasanain Mewawala, Managing Director (DIN- 00125472) and Mrs. Sayada Mukadam, Non- 
Executive Independent Director (DIN - 09602925) of Expo Gas Containers Limited having CIN: 
L40200MH1982P1.C027837  hereby declare that, the Statutory Auditors of the Company, M/s. K. S. 
Shah & Co., Chartered Accountants (FRN 109644W) have issued an Audit Report with Un-modified 
Opinion on Standalone Audited Financial Results of the Company for the fourth quarter and year 
ended on 31stMarch, 2024. 

DECLARATION 

Pursuant to SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, and amendments made 
therein vide SEBI Notification No. SEBI/LAD-NRO/GN/2016-17/001 dated 25" May, 2016 and the Master 
Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11 July, 2023, We, the undersigned do hereby 
declare that in the Audit Report, accompanying the Annual Standalone Audited Financial Statements of the 
Company for the financial year ended 31* March, 2024, Auditor has not expressed any Modified Opinion(s)/ 
Audit Qualification(s)/or other Reservation(s) and accordingly the statement on impact of audit 
qualifications is not required to be given. 

Thanking you 

Yours faithfully, 

For Expo Gas Containers Limited 

Hasanain S. 2 Sayada Mukadam 
Managing Director Independent Director 
DIN:00125472 DIN:09602925 

18, pesn



K. 8. SHAH & CO. A CHARTERED_@COU/WANTS 

A-608, Jaswanti Allied Business Centre, Ramchandra Lane Extn., Malad West, Mumbai 400064, 

) 0: 022-45711053 / 022-49728053 | £: cakishoreshah@igm 

INDEPENDENT AUDITORS REPORT 

TO THE MEMBERS OF 
EXPO GAS CONTAINERS LIMITED. 

L 

L 

Report on the Audit of the Standalone Financjal Statements 

Opinion 

A, We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of EXPO GAS 

CONTAINERS LIMITED (“the Company™), which comprise. the Balance Sheet as at 

March 31, 2024, the Statement of Profit and Lass (ncluding Other Comprehensive 

Fncome), the Statement of Changes in Bquity and the Statemient of Cash Flows far the 

year ended on that date. and a summary of the significant accounting palicies and other 

explanatory information (hereinaller referred to 3s “the . Standatone Financial 

Statements™), 

B. - In out opinion and fo the best of our information and according to the explanations 

given 1o us, the aforesaid Standalone Financial Statements give the information requived 

by the Companies Act, 2013 (“the Act”) in the mamner so required and give a true 

and fair view in conformity with the Indian Accounsing Standards prescribed wnder 

seation 133 of the Act read with the Companies (Indian Aceounting Standards) Rules, 

2015, as amended, ¢“Ind AS) and other accounting principles generally accepted in 

India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, the profit and total 

comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that 

date, 

Basis for Opinion 

We conducted our audit of the Standalone’ Financial Statements in accordance with the 

Standards orAuditing specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities 

under those Standards are further deseribed in the Auditor’s Responsibilities for the Audit of 

the Standalane Financial Statements section of onr report. We are independent of the Company 

in-accordance with the Code of Fthics jssusd by the Institute of Chartered Accountants of India 

(ICAT) together with the independence requirements that are relevant to our audit of the 

financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we 

Tave fulfitled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 

ICAPs Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficjent and 

appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Stardalone Financial Sratements. 

Key Audit Matters 

Key aidit matters arc those matfers that, in our professional judgment, were of most 

significance in.our audit of the Standalone Financial Statements of the current perfod. These 

atters were addressed in the context of eur audit of the Standatone Financial Statements as a 

whole, and in farming our opinion thereon, and we-da not provide a separate opinior on these 

matters. We have determined thay there are no key audit matfers to be communicated Jn our 

report. 



4. Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor’s Report 

Thereon 

A, The Company’s Board of Directors is responsible for the preparation of the other 
information. The other information comprises the information included: in- the 

Management Disoussion and Analysis, Board’s Report including Annexures to Board’s 
Report, Business Rosponsibility Report. Corporate Governance and Shareholder’s 

Information, but does net include the Standalone Financial Statements and our auditor’s 
report thercon. Qur opinion on the standalone finavcial statements does not cover the 
other itformation and we do not express any form of assurance conclusion thereon. 

n connection with our audit of the financial statements, our responsibility 3s to-read the 

other information and, in doing so, consider whether the other information is materially 
inconsistent with the standalone Financial Statements or our knowledge obtained during 

the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. 1, based on the 

work we have performed, we conclude that there is & material misstatoment of this other 

information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 

8 Management’s Responsibility for the Siandalone Financial Statements 

Al The Company’s Board of Directors is responsible for the metters stated in secion 

134(5) of the Act with respect to the preparation of these Standaione Financial 

Statements that give 2 true and fair view of the financial position, financial performante, 

total comprehensive income, changes in equity and cash. flows of the Cowpany in 

accordance with the Ind AS and other sccounting principles generally acespted in india. 

This responsihility also includes maintenance of adequate accounting records in 

accordance with the provisions of the Ast for safeguarding the assets of the Company 

and for preventing snd dstecting frands and other imegularities; selection and 

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that arc 

reasonable and prudent; and design. implementation and maintenance of adequate 

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 

completeness of the accounting records. relevant 1o the preparation and presentation of 

the standalone financial statements that give & true and fair view and are free from 

material misstatement, whether due to fraud or error, 

In preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for 

assessing the Company’s ability to continue as a going. concern, disclosing, as 

applicable, matters related to going concera and using the going concern basis of 

accountipg unless management oither intends to liguidate the Company or to cease 
operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Boafd of Directors are responsible for oversceing the Company®s financial 

reporting process. 

6. Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements 

Al OQur objectives are to obtain reasonable assurance gbout whether -the Standalone 
Financial Statements as a whole ate free from material misstaterment, whether due to 

fraud or error, and to issue an auditor’s veport that inclydes our opinion. Reasonable 
assurance is a high level of assurance. bul is not a guarauteg that an audit conducted in 

accordance with SAs will abways detect o rnaterial misstatement when it exists, 
Misstaterients can arise from fraud or error and are considered material if, individually 
or in the aggregate, they could reasonsbly be- expected to influence the economic 

decisians of users taken on the basis of these Standalone Financial Statements. 

maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

i) - Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone i 
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit pro 



responsive to those risks, md obtain audit evidence that i sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion, The risk of not detecting a material 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from eror, as 
fraud may involve coliusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or 
the override of internal control. 

if) - Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the andit in order 

to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 
143(3)(3) of the Act we are also responsible for expressing our opinion on 
whether the Company has adequate internal financiat controls with reference to 

fisancial statements in place and the operating effectiveness of such controls 

iii) - Evaluate the appropriateness of aceounting policies used and the reasenableness 
ef accounting estimates and related disclosures made by management 

iv)  Conclude on the dppropriatencss of management's use of the going concern basis 
of accounting and, baséd on the audit evidence obtained,. whether a materia) 
uncertainty exists related to events or conditions tat may cast significant doubt 

on the Company's ability to continue us a going concern. I we conclude that a 
material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s 

report to the refated disclosures in the Standalone Financial Statements or, if such 
disclosures are inadeguate, o modify our opinion. Our conclusions are based on 

the audit evidenee obtained up o the date of our auditor’s report. However, future 
events or conditions may cause the Company lo cease to continue as & going 

congerm 

¥) | fvaluate ‘the overall presemation, structure and content of the Standalone 

Financiil Statements, including the disclosures, and whether the Standalone 

Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner 
that achieves fair presentation 

Matgriality is the magnitide of misstatements in the Standalone Financial Statements 
that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions. of a 
reasonably  knowledgeable user of the Standalone Financial Statements may be 
influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in 

iy. ' planning the scopé of our audit worlk and in evaluating the vesults of our work; 
and 

iy to evaluate the offect of any identified misstatements in the Standalone Pinancial 
Statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters; 
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any 
significant deficiencies in internal control that we identify during ourandit, 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements ragarding independence, and to communicate with 
them all relationships and other matters that may reasoaably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards, 

From the smatters communicated with those charged with governance, we determine 
those. matters that were of most significance in the audit of the Standalene Financial 
Statements of the. current period and are therefore the key sudit matters, We describe 
these matters in our auditor’s report unfess law or regulation precludes public Jost 
about the matter or when, in extremsly rare circumstances, we datermine U 

communfeation, 



IL - Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

. As reguired by the Companies (Auditor’s Report) Order, 2020 (“the Order™); as amended, issued 
by the Central Government of India in terms of sub-section {1 1) of 143 of the Act, we give in 

“Aqnexurs “A™ a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, 

2, As required by Sectiva 143(3) of the Act, based on our udit we report tha: 

A, We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit 

B, Inour opinion, proper baoks of account as required by faw have been kept by the Company. 
so far as it appears from our examination of these books. 

C.  The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive 
Income, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flow dealt with by this 
Report are i agreement with the relévant books of aceausit 

D." In.our opinion, the aferesaid financial statements comply with the Ind AS specified -under 
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 

£ On the basis of the writfen representations received from the directors as on Match 31, 2024 
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 
31, 2024 from being appointed as a dircctor in terms of Section 164 (2) of the Act. 

F.  With respect fo the adequacy of the internal. finascial controls with reference to financial 
statements of the Company and the operating effectivencss of such controls, refer to our 

separate Report in “Annexure B” to this teport. 

G, With respéct to the other matters ta be included in the Auditor’s Report in accordance with 
the requirements of section 197(16) of the. Acr, as amended. 
In our opinion and to the best of our information and according Lo the explamations given to 
us, the remuneration paid by the Company to jts directors during the year is in. accordance 
with the provisions of section 197 of the Act. 

B With respect to the other matters to be included in the Auditor’s Report in accordance with 
Rule 11 of the Companies {Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and 

‘to the best of our information and according to the explanations given to us: 

i} - The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial pesition 

in ity Standalone Financial Statements 

ii} - The Company did not have any long-term contracts including derivative contiacts for 
which there were any material foreseeable losses. 

iif) - There were no -amounts which were required to be transferred, to the Investor 
Edueation nnd Protection Fund by the Company. 

i) “(a) The management has represented that, to the best of ifs knowledze and befief, 

other than as disclosed in the notes 1o the accourts, no funds have been advanced 
or loaned or invested {sither from borrowed funds or share premium or any other 
sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or 
entity(ies), ineluding foreign entities (“Intermediaries”);, with the understanding, 
whether recorded in writing or otherwise, thet the Intermediary shall, whether, 

directly or indirectly lend or invest inother persons or entities identified in any 
manner whatsoever by of on behalf of the company (“Ultimate Beneficiaries” 
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Benefic 

tises 

‘The management has represented, that,. to the best of its knowledge and béf i 
other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been receigd: 

(b, 



by the company from any person(s) or entity(ies), including foreign enfities 
(“Funding Parties™), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the company shall, whether. directly or tndirectly, lend or invest i 
other persons. ov entitics identified in any manner whatsoever by or on behalf of 
the Funding Party (“Ultimate Beneficiaries”) or provide any guarantee, security or 
the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries: and 

{e} Based on audit proceduies that have been considered reasonable and appropriate 
in the circumstances, nothing has comie to our notice that has caused 4is 1o believe 
that the representations under sub-clause (1) and (i) of Rule 11{e) contain any 
material mis-statenient, 

v} The company has ot declared or paid any dividend during the year in comtravention of 
the provisions of seetion 123 of the Companies Act, 2013, 

For K. §. SHAH & CO. 

Chartered Aceouniants 
FR No. 109544 W 

Place : Mumbai CAKishore Shah Date : 24.05.2024 Partrier 
UDIN: 2403 1304BKEPLAT469 M.Ne, 031304 



K, 8. 8HAH & CO. O}s CHARTERED ACCOUNTANTS 

A-806, Jaswanti Altied Business Centre, Ramchandra Lane Extn., Malad West, Mumbai 400064, 

©: 02249711053 / 02243728053 | £; calisharestiah@grmail.corm 

ANNEXURE A TO THE AUDITORS’ REP! 

The Annexure referred to in our report to the members of EXPO GAS CONTAINERS LIMITED for the 

year ended 21" March, 2024. 

Ornthe basis of the information and explanation given to us during the course of our gudit, we feport that: 

1. {8} A.The company is maintaining proper - records showing full  particutars, including 

quantitative details and situation of Property, Plantand Equipment; 

B. The company is maintaining proper records showing full particulars of intangible assets; i 

(6} - The Property, Plant and Equipment have been physically verified by the ‘manegement ot 

reasonable Intervals and no materiat discrepancies were noticed-on such verification, 

() The title deeds of all the immovable properties {other than propeities where the Company is 

the lessee and the lease agreements are duly executed in favor of the lessee} disclosed in the 

financial statements are held in the name of the company, if not, provide the details theredf in. 

the format befow: - 

Deseription  of Gross. Heid in the Whether Period held- Reasons  for 
property carrying Name of promoter, indicate not being held 

valge director  or | range, where in the name 

their relative | appropriate of the 

or employee - company 

- > B - B “also indicate 
] if in dispute 

Land 17,63,100 Expo  Gas - Since the date of B 
A10, - MIDC, Containers ingorporation 
Murbad, Thane btd 

471401 
Factory 9,73,57,234 Expo  Gas - Since the date of - 
Shed/Building Containars incorporation 
Ado,  MIDC; ttd 
Murbad, Thane 
- 421401 

i | 

@) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use 

assets) orintangible assets or both during the year 

{ey In our epinion and according to the information and explanations given to us, no proceedings 

have been. initizted or are pending against the company for holding any benami property 

under the Benami Transactions {Prohibition} Act, 1588 {45 of 1988} and rufes made 

thereunder; 

2 (a) The physical verification of invertory has been conducted at reasonablz intervals by the 

management. And in our opinien the covérage and procedure of such vetification 

management is appropriate; and no diserepancies of 10% or mare in the aggr? té"?ar K 

eachclass of inventory were noticed; 

{b} During any point of time of the year, the company has not been sanctioned ad\élg 
B 



working capitaf limits in-excess of five crore rupees except renewal of limits, in-aggregate, 

from hanks or financial Institutions on the basis of security of current assets; and na 
material discrepancies are oliserved in the guarterly returns or statements filed by the 

company with such banks or financial Institutions with the books of atcount of the 
Company; : 

Buring the year the cornpany has not made investments in, provided any guarantee of seclirity 

or granted any or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to comparies, 

firms, Limited Liabllity Partnerships oy any other parties. 

in our opinion and according to the information and exglanations given to us, in respect of 

joans, investments, guarantees, and security, the provisions of sactions 185 and 186 of the 

Companies Act have been complied with. 

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by 

Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 1o 76 crany other relevant provisions 
of the and the Companies (Acceptanice of Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits 

accepted from public are not applicable, 

As informed te us the mainténanée of cost recerds has not been specified by the Central 

Government under sub-section (1} of section 148 of the Companies in respect of the activities 

carried on by the company. 

{a) According to information and explanations given to usand on the basis of our examination 

of the books of accounts, and records, the Company has been generaily regular in depositing 

undisputed statutory dues such as ircome-Tax, GST, efc. with the appropriate authorities. 

According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable 

respect of the above were in arrears as at March31, 2024 for a period of more than six months 

fram the date on when they become payable, 

{b} According to the information and explanation given 1o us, there are dues of income 1ax, 

state tax, etc outstanding on account of any dispute. The details are asfollows:~ 

Particutars Forum Where the TFinancial year to “Total 

dispute is pending which' the amount Amount i 
) relates Lakhs 

income Assistant Commissioner | 2010-11 34.40 

Tax of Income Tax 
Commissioner of 2011-12,2012-13 23517 

ncome Tax 
{Appeals) 

GST Appellate Authority 2017-18 4A2.40 

GST Appeliate Authority 2019-20 5711 

The Company has not recorded in the books of account any transactions surrendered or 

disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 (4 of 

1961); 

nour opinion and according to the information and explanations given to us, the tompany 

{a) Not defaulted in the repayment of dues to banks. The company has not issued 

debenturas 

{b} The company is not declared a wiliful defaulter by any bank or financial instit 

other lender, 

{c The term loans were applied for the purpose for which the loans were obtai) 
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12. 

13, 

14. 

15. 

16, 

i7. 

{d) The funds raised on short ter basis have been utilized the short term purposes only. 

{e} The company has not taken any funds from any entity or person on account of or to 
meet the obligations of its subsidiaries or Joint ventures 

{fi The company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in 
its subsidiaries joint ventures or associate companies. 

{2} Based uport the audit procedutes performed and the information and explanations given by 
the management the Company has not raised moneys by way of initial public offer., 

(b} The Cempany has not made any preferential aliotment or privats placement of shares or 

convertibfe debentures [fully, partially or optionally convertible) during the vear; 

{a) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 
the management we report that no fraud by the company or an the company has been neticed or 
reported during the year; 

{b} No report undet sub-section (12) of section 143 of the companias Act has been filed by the 

auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of companies {Audit and Auditors) Rules, 2014 

with the Central Government; 

{c) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 

the management no whistle~blower complaints have been received during the year by the 

company; 

In aur opinion and according to the information given to us, the Comparty s nota Nidhi Company. 

Therefore, the provisions of Clause 3{xii) of the order are not applicable to the company. 

In our opinion ali transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 

188 of Companies Act and the details have been disclosed in the Financial statements, etc, as 

reguired by the applicable accounting standards; 

{a) The company has an internal audit system commensurate with the size and nature of its 

business; 

{bj} the reports of the Internal Aucitors for the period under audit were cansidered; 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the 

management the company has not entered into any non-cash transactions with directors or 

persons connected-with him and accordingly the provisions of section 192 of Companies Act is not 
applicable, . 

{a) The company is not reguired to be registered under section 45-1A of the Reserve Bank.of India 
Acy, 1934 {2 of 1934); 

{b] The company has not conducted any Non-3anking Financial or Housing Finance activities 

without @ vatid Certificate of Registration {CoR) from the Reserve Bank of India as per theReserve 

Pank of India Act, 1934, 

{c} The company is not a Core Investment Company {CIC} as defined in the regulations madeby 

the Resarve Bank of india, 

{d) No €IC is.a part of the Group, 

The company has not Incurred cash losses in the financial year and in the imm 
preceding financial year. 
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There has heen.no resignation of the statutory auditors during the year; 

On the basis of the financial ratios, ageing and expacted dates of rezlisation of financial assets 
and payment of financial fiabilities, ather information accompanying the financial statements, the 
auditor’s knowledge of the Board of Directors and management plans, the auditor is of the 
opinion that no material uncertsinty exists as en ihe date of the audit reportthat company s 
capable of meeting its fiabilities existing at the date of batance sheet as and when they fall due 
within a period of ane year from the balance sheet date; 

{a} The Company has utilized funds for ongoing projects and therefore in respect of other than 
©ngoing projects there was no unspent amount 1o be transferred to a Fund specified in Schadule 
Vitto the Companies Act. 

There has not been any qualifications -or adverse rémarks. by the respective auditors in the 
Companies {Auditor's Report) Order {CARO)} reports of the companies included in the 

consolidated financial statements, 

For'K. 8, SHAH & £O. 
Chariered Accouniants 
FR No, 109644W 

CA Kishare Shahy 
Pariner 
M.No, 031304 

Place : Mumbai 
Date: 24.05.2024 



K. 8. SHAH & CO. CHARTERED ACCSUNTA/QTS 

A-606, Jaswanti Allied Business Centre, Ramchandra Lane Extn., Malad West, Mumbai 400064, 

CXURE - B TO THE AUDITORS’ REPORT 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 

Compawies Act, 2013 (“the Act™) 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of EXPO GAS CONTAINERS 

LIMTTED. (“The Company™) as of 31% March, 2024 in conjunction with otir audit of the financial statements 
of the Company for the year ended on that date, 

Management’s Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company’s management is responsible for gstablishing and maintaining interpal financial controls based on 

the internal contol over financial reporting criteria established: by the. Company considering the essentiat 

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over 

Tinancial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (‘ICAD). These responsibilities 

include the design, implementation and maintenance of adequate Internal finaneial controls that were operating 

effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company’s 

policies, the safeguarding of its asscts, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy-and 

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required 

under the Comparies Act, 2013, 

Auditors” Responsibility 

Our responsibility is to' express an opinion ow the Company's internal financial controls over financial reporting 
based on our andit. We conducted our audit in acvordance with. the Guidance Wote on Audit of Internal 

Finaneizl Controls over Financial Reporting {the “Guidance Note™) and fhe Standards on Auditing, issued by 

ICAT and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, t6 the extent applicable 

1o an audit of internal financial controls; both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both 

issved by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that 

we comply with ethieal requirements and plan and perform the audit 1o obtain reasonable assurance about 

whether adequate internal finavicial controls over financial reporting was established and maintained and if such 

controls operated effectively in all material respects. 

Cur audit involves performing procedures to-obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial 

contrals system over financial reporting and their operating “effectiveness. Our audit of internal financial 
conirols over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over 

financial reporting. assessing the risk that a material weskness exists, and testing and evaluating the design and 

operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The prosedures selected depend on the 

auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material miisstatement of the financial starerents, 

whether dus to frand or error. 

We belisve that the audit evidence we have obuained is sufficient and appropriate to provide a basis for o 
opinion on the Company’s taternal financial controls system over financial reporting, 



Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reparting 

A company's interhal financial control over financial reporting is a process desigued to provide reasonable 

gssuranee regarding the reliability of financial reporting and the preparation of finencial statements for exfernal 

piirposes in accordance with gencrally accepted accounting principles. A company's intermal financial coatrol 

over financial reporting includes those policies and prosecures that (1) pertain to the maintenaice of records 

that, in reasonable detall, acourately and fairly reflest the transactions and dispositions of the assets of the 

company; (2} provide reasoriable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of 

financial statements in accordance with generally. accepted accounting principles, and that receipts and 

expenditures -of the' company are being made only in accerdance with authodsations of management and 

divectors of the company; and {3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of 

unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material gffect on the 

fingncial statements, 

Inherent Limitations of Internal Finaneial Controls over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the 

possibility of collusion or improper management override of controls, material ‘misstatements due 1o efror-or 

fraud may oceur and ot be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over 

financial reporting to future periods are subject to the risk that-the internal financial control over financial 

reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the 

policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Commpany has, in all material respects, aii adequate interna) finanicial controls system over 

financial reporting and such intertial financial controls over financial reporting were operating effectively as at 

31% Mareh, 2024, based on the internal control over financial reporting ¢riteria established by the Company 

considering the essential companents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal 

Financiat Controls Over Financial Reporting issued by the liistitwie of Chartered Accountants of India: 

For K. S, SHAH & CO: 
Chartered Accountants 
FR No, 109644W 

CAKishore Shah 
Pariner 
M.No, 831304 

Place : Mumbsi 
Date: 24.05.2024 



Expo Gas Containers Limited 
Expo House, 150 Sheriff Devji Street, 
Mumbai — 400 003, India 

Tel.: +91 22 6131 9600 /Fax: +91 22 2340 1635 

‘Website: www.expogas.com 
CIN NO: L40200MH1982PLC027837 

Ref: C:/ Expo/Bse/2024-25 

May 24th, 2024 

To, 
Bombay Stock Exchange 
Department of Corporate Services, 

P.J. Towers, Dalal Street, 

Mumbai - 400 001 

Scrip Code : 526614 

Ref : Security code no. 526614 

Sub : Submission of half yearly disclosure on relate party transactions under Regulation 23(9) of 

the SEBI (Listing obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir, 

Pursuant to Regulation 23(9) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, the disclosures of related party transactions in accordance with the applicable 

accounting standards, for the year ended March 31, 2024 are attached herewith. 

This is for your information & record. 

Thanking you 
Yours faithfully, 

For Expo Gas Containers Limited 

sskun 
SunukATAL 18 
MEWAWAA 

Hasanain S. Mewawala 
Managing Director 

DIN:00125472 

18R, PESO



Expo 
Expo Gas Containers Limited 
Expo House, 150 Sheriff Devji Street, 
Mumbai 400 003, India. 
Tel.:+91 22 6131 9600 

Website: www.expogas.com 

CIN NO: L40200MH1982PLC027837 

DETAILS OF RELATED PARTY TRANSACTIONS FOR SIX MONTHLY ENDED MARCH 2024 

Particulars Relationship 30.09.2023 Addition Repayment | 31.03.2024 

i [Managerial Remuneration 
M. Hasanain S, Mewawala Key Managerial Person’|  600,000.00 600,000.00 

(Six Monthly) (Six Monthly) 

iii 

Short Term Borrowings 
Expo India Agencies 
Expo Project Engg. Services Pvt Ltd 
Hasnain Mewawala 

K. S. Shivji & Co. 

Murtuza Mewawala 

Shahida S.Mewawala 

Creditors for Expenses 
[Expo India Agencies 

Loans & Advances 
Expo Project Engg. Services Pvt Lid 

Associate Concern | 29,546,861.42|  4,339.074.00|  1,373,826.57| 32.512,108.85 
Associate Concemn - 

Key Managerial Person'|  3,752,461.78 69,380.57 1,087,326.57|  2,734515.78 

Associate Concemn 25,905.00 - - 25,905.00 
Key Managerial Person'|  19,423,896.00 -1 2,300,00000| 17,123,896.00 
Key Managerial Person’ | 3,572,452.00 - - 3,572,452.00 

Associate Concem | 35,849,773.05 -| 6,500000.00] 29,349,773.05 

Associate Concern 9,467,390.10 10,896,014.24 6,312,911.00 | 14,050,493.34 

Place : Mumbai 

Dated : May 24,2024 

P HASANAIN | SIS 
SHAUKATALL S48 
MEWAWALY the s 20 i 

[asanain S. Mewawala 
Managing Director 
(DIN -20125472) 

1S09001 15014001 OHBAS 18001 
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